
  

10.11.2021 701 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. Перечень главных администраторов доходов бюджета Суксунского 

городского округа; 

1.2. Перечень главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета Суксунского городского округа. 

2. В случае изменения состава и (или) функций главных администраторов 

доходов бюджета Суксунского городского округа, главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета Суксунского городского 

округа, а также изменения принципов назначения  и присвоения структуры 

кодов классификации доходов бюджета Финансовое управление 

Администрации Суксунского городского округа Пермского края вправе 

вносить соответствующие изменения в перечень главных администраторов 

доходов бюджета Суксунского городского округа, главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета Суксунского городского 

округа, а также в состав закрепленных за ними источников доходов бюджета 

Суксунского городского округа и источников финансирования дефицита 

бюджета Суксунского городского округа. 

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, 

возникающим при составлении и исполнении бюджета Суксунского 

городского округа, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 

и 2024 годов. 

Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджета 

Суксунского городского округа, 

перечня главных администраторов 

источников финансирования 

дефицита бюджета Суксунского 

городского округа 
 



  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

Финансового управления Администрации Суксунского городского округа В.П. 

Бунакову. 

 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                            П.Г. Третьяков 
 


